

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

**BJØRNSHOLM Drift og
Bygherrerådgivning A/S**
Bredgade 25F, c/o BJØRNSHOLM A/S, 1260 København K

CVR-nr. 32 44 18 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Per Bjørnsholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BJØRNSHOLM Drift og Bygherrerådgivning A/S Bredgade 25F c/o BJØRNSHOLM A/S 1260 København K
	CVR-nr.: 32 44 18 15
	Stiftet: 1. september 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Nordahl, Formand Per Bjørnsholm Søren Larsen
Direktion	Per Bjørnsholm
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift og bygherrerådgivning samt udføre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.051 t.kr. mod 3.842 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43 t.kr. mod -325 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	4.050.699	3.842.029
1 Personaleomkostninger	-3.956.020	-4.326.717
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.000	-20.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	98.420
Andre finansielle indtægter	104	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.845	-9.815
Resultat før skat	57.938	-416.083
Skat af årets resultat	-14.989	91.538
Årets resultat	42.949	-324.545
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	42.949	0
Disponeret fra overført resultat	0	-324.545
Disponeret i alt	42.949	-324.545

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	40.000	60.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	40.000	60.000
	Anlægsaktiver i alt	40.000	60.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.595.054	1.748.747
	Udskudte skatteaktiver	67.364	80.690
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	12.105
	Andre tilgodehavender	0	17.181
	Periodeafgrænsningsposter	194.696	175.422
	Tilgodehavender i alt	2.857.114	2.034.145
	Likvide beholdninger	337.456	1.797.356
	Omsætningsaktiver i alt	3.194.570	3.831.501
	Aktiver i alt	3.234.570	3.891.501

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	83.816	40.867
Egenkapital i alt	<u>583.816</u>	<u>540.867</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.426	36.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.607.158	2.072.248
Anden gæld	999.170	1.241.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.650.754</u>	<u>3.350.634</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.650.754</u>	<u>3.350.634</u>
Passiver i alt	<u>3.234.570</u>	<u>3.891.501</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	365.412	865.412
Årets overførte overskud eller underskud	0	-324.545	-324.545
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	40.867	540.867
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.949	42.949
	500.000	83.816	583.816

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.871.054	4.215.080
Pensioner	41.178	65.778
Andre omkostninger til social sikring	13.381	14.769
Personaleomkostninger i øvrigt	30.407	31.090
	3.956.020	4.326.717
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.212	0
Andre finansielle omkostninger	2.633	9.815
	16.845	9.815
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2023	100.000	100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-40.000	-20.000
Årets afskrivninger	-20.000	-20.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-60.000	-40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	40.000	60.000

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P Bjørnsholm ApS, CVR-nr. 36950307, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
